SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE in BIOLOGIA

19 Marzo 2024 ore 16.00
Aula A7 - Monte Sant’Angelo

I COMMISSIONE

Presidente: Prof. ESPOSITO Sergio

sergio.esposito@unina.it

Commissari Proff.:

Carfagna Simona
Cigliano Luisa
Conte Ivan

Commissari Supplenti Prof.: Isticato Rachele, Limauro Danila

Matricola

N92002476
P58000100
N92002617
P58000160
N92002493
N92002459

Candidati

JAFARY STEFANO ARSHE
COLETTA MARTINA
VIVENZIO SILVIA
MINUTOLO PATRIZIA
FONTAINE MARTINA
SGROI ALESSIA

Relatore Tesi

CARFAGNA SIMONA
CIGLIANO LUISA
CONTE IVAN
CONTURSI PATRIZIA
ESPOSITO SERGIO
ESPOSITO SERGIO

Contursi Patrizia
Zanfardino Anna

Controrelatore

ESPOSITO SERGIO

ZANFARDINO ANNA
CONTURSI PATRIZIA

CONTE IVAN

Il Direttore del Dipartimento di Biologia

Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti dalla Segreteria
studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per motivi legittimi non possono
partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione
con uno dei supplenti.
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